כבוד השופטת טלי חיימוביץ לפני
שאוקי אבו זייד

ע"י ב"כ עו"ד שי נודל
המבקש:

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל כהן פמת"א
המשיבה:

החלטה

1. בקשה לעיון חוזר בתנאי מעצרו של המבקש.

2. כתב האישום מייחס למבקש עבירות של חבלה בכוונה מחמירה בצוותא, לפי סעיפים 329(א)(1)ו-29
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), נשיאת נשק בצוותא, לפי סעיפים 144(ב) ו-29 לחוק, סיכון
ו-29 244 סעיפים לפי בצוותא משפט מהלכי ושיבוש לחוק, (2)332 סעיף לפי תחבורה, בנתיב אנשים חיי

לחוק.

3. בקצרה, המבקש הואשם בכך שבתאריך 28.2.21 נהג על אופנוע והרכיב אדם אחר שזהותו אינה ידועה.

בשלב חודשים, אבל אחרי תקופה

לבדוק את האקדח באיחור.

נוכח בתנאים הקלה שיצדיק כזה נסיבות שינוי חל לא שוב האקדח, שנמצא לאחר הדברים, בשכלול כן, על .24
מסוכנותו של המבקש.

25. על כן אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ב' אלול תשפ"ב, 29 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.